
ZA RZĄ D ZEN IE Nr U G .O R .0050.113.2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie zmiany składu powołanej Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru 
częściowego i odbioru końcowego inwestycji pn.: „Budowa budynku świetlicy środowiskowej wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną w Masłowicach”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. -  Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 
2023 r., poz. 682 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Dokonuję zmiany składu komisji odbiorowej do przeprowadzenia końcowego odbioru technicznego i 
odbioru końcowego inwestycji pn.: „Budowa budynku świetlicy środowiskowej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w Masłowicach” w następujący sposób
1. Odwołuję z prac Komisji odbiorowej Panią Dorotę Sambor
2. Powołuję do Komisji odbiorowej Panią Monikę Dąbrowską
3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1


